СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬЕВСКОЕ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  25.06.2019 г.                                                                                 № 175/53

 О передаче части полномочий
администрации муниципального образования
Раздольевское в администрацию
Кольчугинского района для
осуществления в 2020 году
.

Заслушав и обсудив выступление главы администрации
муниципального образования Раздольевское  Е.В.Лебедевой,
руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования
Раздольевское, Совет народных депутатов муниципального
образования Раздольевское

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования
Раздольевское (Лебедева Е.В.).
1.1. Осуществить передачу части полномочий по решению вопросов
местного значения муниципальному образованию Кольчугинский
район.
1.2. Заключить с администрацией Кольчугинского района соглашения
о передаче полномочий на 2020г. по следующим вопросам:
          1.2.1.   Составление проекта бюджета муниципального образования,
исполнение бюджета муниципального образования, осуществление контроля
за его исполнением;
          1.2.2. Участие в предупреждении и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций в границах муниципального образования;
         1.2.3. Установление тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями, если иное не
предусмотрено федеральными законами.
       1.2.4.    Разработка прогноза  социально-экономического  развития;
       1.2.5. Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-
дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального
значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального
значения, местного значения муниципального района), наименований

элементам планировочной структуры в границах муниципального
образования, изменение, аннулирование таких наименований, размещение
информации в государственном адресном реестре.
     2. Решение Совета народных депутатов сельского поселения
Раздольевское от 12.07.2018 г. № 134/41 «О передаче части полномочий
администрации сельского поселения Раздольевское в администрацию
Кольчугинского района для осуществления в 2019 году» - признать
утратившим силу.
    3. Контроль за выполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка,
социальным вопросам и местному самоуправлению.
   4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит
официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования                               Станина С. И.